
Забег 1

1 Кугейко Екатерина 32 Девочки 2016 г.р. 00:43.31 01:24.91
00:41.59

02:07.38
00:42.46

2 Купцов Архип 35 Мальчики 2017 г.р. 00:48.27 01:36.38
00:48.10

02:30.34
00:53.95

+0:22.96

3 Солодухо Семён 65 Мальчики 2016 г.р. 00:55.03 01:45.26
00:50.22

02:46.76
01:01.50

+0:39.38

4 Хатылев Платон 70 Мальчики 2017 г.р. 01:25.35 02:55.19
01:29.84

04:21.40
01:26.20

+2:14.02

Забег 2

1 Дорох Мария 17 Девочки 2014 г.р. 00:28.68 00:57.09
00:28.40

01:26.53
00:29.44

2 Берестовская Варвара 4 Девочки 2014 г.р. 00:32.69 01:04.34
00:31.64

01:37.10
00:32.75

+0:10.56

3 Лешок Максим 39 Мальчики 2015 г.р. 00:35.21 01:11.99
00:36.77

01:50.63
00:38.64

+0:24.10

4 Тюрин Александр 69 Мальчики 2015 г.р. 00:37.03 01:14.58
00:37.54

01:52.55
00:37.97

+0:26.01

5 Салкевич Матвей 53 Мальчики 2015 г.р. 00:38.60 01:16.00
00:37.40

01:53.56
00:37.55

+0:27.02

6 Павловицкая Агния 48 Девочки 2014 г.р. 00:36.77 01:14.36
00:37.58

01:54.01
00:39.65

+0:27.48

7 Хатылева Эмили 71 Девочки 2014 г.р. 00:48.67 01:36.81
00:48.14

02:27.21
00:50.40

+1:00.67

8 Домашевич Амелия 16 Девочки 2015 г.р. 00:54.08 01:46.02
00:51.93

02:45.15
00:59.12

+1:18.61
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Мальчики 2017 г.р.

1 Купцов Архип 35 00:48.27 01:36.38
00:48.10

02:30.34
00:53.95

150

2 Хатылев Платон 70 01:25.35 02:55.19
01:29.84

04:21.40
01:26.20

+1:51.05 130

Девочки 2016 г.р.

1 Кугейко Екатерина 32 00:43.31 01:24.91
00:41.59

02:07.38
00:42.46

150

Мальчики 2016 г.р.

1 Солодухо Семён 65 00:55.03 01:45.26
00:50.22

02:46.76
01:01.50

150

Девочки 2015 г.р.

1 Домашевич Амелия 16 00:54.08 01:46.02
00:51.93

02:45.15
00:59.12

150

Мальчики 2015 г.р.

1 Лешок Максим 39 00:35.21 01:11.99
00:36.77

01:50.63
00:38.64

150

2 Тюрин Александр 69 00:37.03 01:14.58
00:37.54

01:52.55
00:37.97

+0:01.91 130

3 Салкевич Матвей 53 00:38.60 01:16.00
00:37.40

01:53.56
00:37.55

+0:02.92 110
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Девочки 2014 г.р.

1 Дорох Мария 17 00:28.68 00:57.09
00:28.40

01:26.53
00:29.44

150

2 Берестовская Варвара 4 00:32.69 01:04.34
00:31.64

01:37.10
00:32.75

+0:10.56 130

3 Павловицкая Агния 48 00:36.77 01:14.36
00:37.58

01:54.01
00:39.65

+0:27.48 110

4 Хатылева Эмили 71 00:48.67 01:36.81
00:48.14

02:27.21
00:50.40

+1:00.67 90
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Забег 3

1 Салкевич Милан 54 Мальчики 2013 г.р. 00:27.58 00:53.88
00:26.30

01:23.28
00:29.39

01:52.79
00:29.51

02:21.69
00:28.90

2 Вилькин Максим 9 Мальчики 2013 г.р. 00:28.97 00:56.64
00:27.66

01:27.26
00:30.61

01:59.02
00:31.76

02:28.09
00:29.07

+0:06.39

3 Тарасенко Елизавета 67 Девочки 2013 г.р. 00:32.05 01:02.81
00:30.76

01:36.24
00:33.42

02:10.31
00:34.07

02:42.78
00:32.47

+0:21.09

4 Сильченко Есения 61 Девочки 2013 г.р. 00:32.32 01:04.62
00:32.30

01:39.50
00:34.87

02:16.08
00:36.58

02:52.81
00:36.73

+0:31.12

5 Миловидов Артем 44 Мальчики 2013 г.р. 00:36.37 01:13.27
00:36.89

01:52.40
00:39.13

02:31.23
00:38.82

03:12.57
00:41.34

+0:50.87

6 Кондратенко София 28 Девочки 2013 г.р. 00:37.90 01:18.04
00:40.14

01:57.52
00:39.47

02:36.35
00:38.82

03:15.28
00:38.93

+0:53.58

7 Грицевич Мария 13 Девочки 2013 г.р. 00:41.01 01:20.83
00:39.82

02:00.89
00:40.06

02:39.01
00:38.12

03:17.05
00:38.03

+0:55.35

8 Касперович Алиса 26 Девочки 2013 г.р. 00:41.90 01:21.37
00:39.47

02:00.52
00:39.14

02:39.14
00:38.62

03:22.27
00:43.12

+1:00.57

9 Дусмагамбетова Лиана 18 Девочки 2013 г.р. 00:42.80 01:25.35
00:42.54

02:05.26
00:39.91

02:44.61
00:39.35

03:24.80
00:40.18

+1:03.10

10 Емельяненко Александра 21 Девочки 2013 г.р. 00:42.83 01:24.77
00:41.93

02:16.17
00:51.40

03:01.49
00:45.32

03:51.33
00:49.83

+1:29.63

11 Синкевич Любовь 63 Девочки 2013 г.р. 00:43.08 01:35.37
00:52.28

02:20.01
00:44.64

03:02.76
00:42.74

03:55.95
00:53.19

+1:34.25
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Забег 4

1 Мясищев Андрей 47 Мальчики 2012 г.р. 00:29.28 00:56.43
00:27.15

01:22.21
00:25.77

01:45.91
00:23.70

02:09.85
00:23.93

2 Конопляник Ярослава 29 Девочки 2012 г.р. 00:29.44 00:56.62
00:27.17

01:22.49
00:25.86

01:46.05
00:23.56

02:09.94
00:23.88

+0:00.08

3 Малаш Анна 41 Девочки 2012 г.р. 00:29.87 00:56.92
00:27.05

01:22.85
00:25.92

01:46.55
00:23.70

02:11.21
00:24.66

+0:01.36

4 Юшкевич Влад 78 Мальчики 2012 г.р. 00:29.55 00:56.75
00:27.19

01:22.70
00:25.94

01:46.31
00:23.61

02:11.23
00:24.91

+0:01.38

5 Водяницкая Варвара 10 Девочки 2012 г.р. 00:29.97 00:57.07
00:27.09

01:23.15
00:26.07

01:47.39
00:24.24

02:13.33
00:25.94

+0:03.48

6 Протасеня Дарья 51 Девочки 2012 г.р. 00:32.63 01:04.98
00:32.35

01:38.15
00:33.17

02:11.42
00:33.27

02:44.93
00:33.50

+0:35.07

7 Бобков Михаил 5 Мальчики 2012 г.р. 00:32.58 01:07.83
00:35.24

01:43.46
00:35.62

02:14.43
00:30.97

02:46.69
00:32.26

+0:36.84

8 Евстафьева Александра 20 Девочки 2012 г.р. 00:37.55 01:12.19
00:34.64

01:46.05
00:33.86

02:17.77
00:31.72

02:50.18
00:32.41

+0:40.33

9 Захаревич Владислав 24 Мальчики 2012 г.р. 00:33.04 01:06.51
00:33.46

01:40.96
00:34.44

02:15.32
00:34.36

02:50.18
00:34.86

+0:40.33

10 Лаханич Ратмир 37 Мальчики 2012 г.р. 00:35.24 01:08.42
00:33.18

01:43.90
00:35.47

02:17.81
00:33.90

02:53.26
00:35.45

+0:43.41

11 Шапечко Злата 73 Девочки 2012 г.р. 00:34.56 01:10.05
00:35.48

01:46.75
00:36.70

02:26.91
00:40.15

03:06.13
00:39.21

+0:56.27
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Забег 5

1 Крюкова Юлиана 31 Девочки 2010 г.р. 00:33.47 01:04.49
00:31.02

01:28.62
00:24.12

01:53.02
00:24.39

02:15.89
00:22.87

2 Минин Елисей 45 Мальчики 2011 г.р. 00:33.34 01:04.35
00:31.00

01:28.52
00:24.17

01:52.86
00:24.33

02:15.91
00:23.04

+0:00.02

3 Жовнерик Роман 23 Мальчики 2010 г.р. 00:33.54 01:04.67
00:31.12

01:28.95
00:24.28

01:53.31
00:24.36

02:16.38
00:23.06

+0:00.48

4 Андрукевич Захар 1 Мальчики 2010 г.р. 00:33.68 01:04.91
00:31.22

01:29.61
00:24.69

01:53.71
00:24.10

02:17.18
00:23.47

+0:01.29

5 Химарода Александра 77 Девочки 2010 г.р. 00:33.56 01:04.79
00:31.23

01:29.06
00:24.27

01:53.54
00:24.47

02:19.04
00:25.50

+0:03.14

6 Багданович Эвелина 2 Девочки 2011 г.р. 00:33.99 01:04.77
00:30.77

01:30.13
00:25.36

01:54.51
00:24.37

02:19.17
00:24.66

+0:03.28

7 Свита Артур 56 Мальчики 2010 г.р. 00:33.79 01:05.01
00:31.21

01:30.22
00:25.21

01:54.62
00:24.39

02:19.31
00:24.68

+0:03.41

8 Сенько Арсений 59 Мальчики 2011 г.р. 00:33.69 01:05.04
00:31.34

01:30.93
00:25.89

01:55.15
00:24.21

02:19.46
00:24.31

+0:03.57

9 Жаркина Диана 22 Девочки 2011 г.р. 00:33.91 01:05.17
00:31.26

01:30.75
00:25.58

01:55.63
00:24.88

02:21.82
00:26.18

+0:05.93

10 Летко Виталина 38 Девочки 2010 г.р. 00:34.61 01:05.71
00:31.10

01:34.68
00:28.97

02:05.02
00:30.33

02:33.28
00:28.25

+0:17.39

11 Сыреев Максим 66 Мальчики 2010 г.р. 00:33.72 01:04.59
00:30.86

01:31.23
00:26.64

02:03.97
00:32.74

02:33.36
00:29.39

+0:17.47

12 Горшкова Александра 12 Девочки 2011 г.р. 00:42.29 01:25.42
00:43.13

02:08.64
00:43.22

02:54.56
00:45.91

03:30.94
00:36.37

+1:15.05
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Девочки 2013 г.р.

1 Тарасенко Елизавета 67 00:32.05 01:02.81
00:30.76

01:36.24
00:33.42

02:10.31
00:34.07

02:42.78
00:32.47

150

2 Сильченко Есения 61 00:32.32 01:04.62
00:32.30

01:39.50
00:34.87

02:16.08
00:36.58

02:52.81
00:36.73

+0:10.03 130

3 Кондратенко София 28 00:37.90 01:18.04
00:40.14

01:57.52
00:39.47

02:36.35
00:38.82

03:15.28
00:38.93

+0:32.49 110

4 Грицевич Мария 13 00:41.01 01:20.83
00:39.82

02:00.89
00:40.06

02:39.01
00:38.12

03:17.05
00:38.03

+0:34.26 90

5 Касперович Алиса 26 00:41.90 01:21.37
00:39.47

02:00.52
00:39.14

02:39.14
00:38.62

03:22.27
00:43.12

+0:39.48 80

6 Дусмагамбетова Лиана 18 00:42.80 01:25.35
00:42.54

02:05.26
00:39.91

02:44.61
00:39.35

03:24.80
00:40.18

+0:42.01 70

7 Емельяненко Александра 21 00:42.83 01:24.77
00:41.93

02:16.17
00:51.40

03:01.49
00:45.32

03:51.33
00:49.83

+1:08.54 60

8 Синкевич Любовь 63 00:43.08 01:35.37
00:52.28

02:20.01
00:44.64

03:02.76
00:42.74

03:55.95
00:53.19

+1:13.16 50

Мальчики 2013 г.р.

1 Салкевич Милан 54 00:27.58 00:53.88
00:26.30

01:23.28
00:29.39

01:52.79
00:29.51

02:21.69
00:28.90

150

2 Вилькин Максим 9 00:28.97 00:56.64
00:27.66

01:27.26
00:30.61

01:59.02
00:31.76

02:28.09
00:29.07

+0:06.39 130

3 Миловидов Артем 44 00:36.37 01:13.27
00:36.89

01:52.40
00:39.13

02:31.23
00:38.82

03:12.57
00:41.34

+0:50.87 110
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Девочки 2012 г.р.

1 Конопляник Ярослава 29 00:29.44 00:56.62
00:27.17

01:22.49
00:25.86

01:46.05
00:23.56

02:09.94
00:23.88

150

2 Малаш Анна 41 00:29.87 00:56.92
00:27.05

01:22.85
00:25.92

01:46.55
00:23.70

02:11.21
00:24.66

+0:01.27 130

3 Водяницкая Варвара 10 00:29.97 00:57.07
00:27.09

01:23.15
00:26.07

01:47.39
00:24.24

02:13.33
00:25.94

+0:03.39 110

4 Протасеня Дарья 51 00:32.63 01:04.98
00:32.35

01:38.15
00:33.17

02:11.42
00:33.27

02:44.93
00:33.50

+0:34.99 90

5 Евстафьева Александра 20 00:37.55 01:12.19
00:34.64

01:46.05
00:33.86

02:17.77
00:31.72

02:50.18
00:32.41

+0:40.24 80

6 Шапечко Злата 73 00:34.56 01:10.05
00:35.48

01:46.75
00:36.70

02:26.91
00:40.15

03:06.13
00:39.21

+0:56.19 70

Мальчики 2012 г.р.

1 Мясищев Андрей 47 00:29.28 00:56.43
00:27.15

01:22.21
00:25.77

01:45.91
00:23.70

02:09.85
00:23.93

150

2 Юшкевич Влад 78 00:29.55 00:56.75
00:27.19

01:22.70
00:25.94

01:46.31
00:23.61

02:11.23
00:24.91

+0:01.38 130

3 Бобков Михаил 5 00:32.58 01:07.83
00:35.24

01:43.46
00:35.62

02:14.43
00:30.97

02:46.69
00:32.26

+0:36.84 110

4 Захаревич Владислав 24 00:33.04 01:06.51
00:33.46

01:40.96
00:34.44

02:15.32
00:34.36

02:50.18
00:34.86

+0:40.33 90

5 Лаханич Ратмир 37 00:35.24 01:08.42
00:33.18

01:43.90
00:35.47

02:17.81
00:33.90

02:53.26
00:35.45

+0:43.41 80
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Девочки 2011 г.р.

1 Багданович Эвелина 2 00:33.99 01:04.77
00:30.77

01:30.13
00:25.36

01:54.51
00:24.37

02:19.17
00:24.66

150

2 Жаркина Диана 22 00:33.91 01:05.17
00:31.26

01:30.75
00:25.58

01:55.63
00:24.88

02:21.82
00:26.18

+0:02.64 130

3 Горшкова Александра 12 00:42.29 01:25.42
00:43.13

02:08.64
00:43.22

02:54.56
00:45.91

03:30.94
00:36.37

+1:11.76 110

Мальчики 2011 г.р.

1 Минин Елисей 45 00:33.34 01:04.35
00:31.00

01:28.52
00:24.17

01:52.86
00:24.33

02:15.91
00:23.04

150

2 Сенько Арсений 59 00:33.69 01:05.04
00:31.34

01:30.93
00:25.89

01:55.15
00:24.21

02:19.46
00:24.31

+0:03.55 130

Девочки 2010 г.р.

1 Крюкова Юлиана 31 00:33.47 01:04.49
00:31.02

01:28.62
00:24.12

01:53.02
00:24.39

02:15.89
00:22.87

150

2 Химарода Александра 77 00:33.56 01:04.79
00:31.23

01:29.06
00:24.27

01:53.54
00:24.47

02:19.04
00:25.50

+0:03.14 130

3 Летко Виталина 38 00:34.61 01:05.71
00:31.10

01:34.68
00:28.97

02:05.02
00:30.33

02:33.28
00:28.25

+0:17.39 110
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Мальчики 2010 г.р.

1 Жовнерик Роман 23 00:33.54 01:04.67
00:31.12

01:28.95
00:24.28

01:53.31
00:24.36

02:16.38
00:23.06

150

2 Андрукевич Захар 1 00:33.68 01:04.91
00:31.22

01:29.61
00:24.69

01:53.71
00:24.10

02:17.18
00:23.47

+0:00.80 130

3 Свита Артур 56 00:33.79 01:05.01
00:31.21

01:30.22
00:25.21

01:54.62
00:24.39

02:19.31
00:24.68

+0:02.93 110

4 Сыреев Максим 66 00:33.72 01:04.59
00:30.86

01:31.23
00:26.64

02:03.97
00:32.74

02:33.36
00:29.39

+0:16.98 90
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